
や

Ⅷ果護者様 平成24年10月25日

千葉県立松戸向陽高等学校
校長佐久間敦子

IⅧ

､、「授業錬磨の日（授業公開）・ミニ集会」について（ご案内）

秋冷の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。日ごろより本校の教育活
動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、学校と地域がより一層の連携を深め、保護者や地域の方々が学校運営や教育活動
に主体的に参画するどともに、学校が地域における学びの拠点となるよう創意工夫をしな
がら開かれた学校づくりを進めるため、下記のとおり授業錬磨の日（授業公開）及びミニ
集会を開催いたします。
つきましては、ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいます
ようお願いいたします。なお、授業公開またはミニ集会のみの出席でも構いません。

記

1H時平成24年11月30日（金）
受付8：40～15：00
授業公開．
1限8：50～9：35

2限9：45～10：'30
3限10：40～11：25
4限11：35～12：20
5限13：05～13：50

6限14：00～14：45
ミニ集会15：05～16：20

2会場
：受付：職員玄関
ミニ集会：会議室

3内容
（1）授業公開（1～3学年1限～6限の授業）※時間割は当日受付にて配付
（2）3年介護実習報告会（福祉教養科1～3学年5．6限小体育館）

,‐(3)晶講煮た学校づくり委員会委員長あいさつ
②校長あいさつ

；‘③懇談
41その他心出欠につきましては、11月22日までに出欠票を担任にご提出ください○
一画一一一一一一一一一一一一一一一一一一一中．－－－－－－－一一一一一一一一一-一一一一一－－－－－－－＝一一一一一一＝－－一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一画一一一一一＝

｜’’月so日の授業錬磨の日(授業公開)･ミニ集会出欠票へ
炎授業公開…出席の方は授業参観をされる時間に､欠席の方は｢欠席｣にそれぞれ○印

をご記入ください。

ｊ
ｊ

☆ミニ集会15:05～1620

（）年（）組（）番生徒氏名（
保護者氏名（

出
席
1

限

2

限

３
限

４
限

5

限

6

限

欠
席

出席 欠席


